
Uchwała Nr XXXVII/372/09
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Katowicach

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 9 lit.  c i  art.  58 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 82 ust. 1 
pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2005 r. Nr 
249, poz. 2104 z późn. zm.)

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§ 1 

Zaciągnąć  z  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej 
w Katowicach pożyczkę w wysokości 60 000 zł na realizację w roku 2009  zadania pn. 
„Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenach Miasta znajdujących się poza 
aglomeracją  Wodzisław  Śląski  lub  w  aglomeracji,  ale  niebędących  przedmiotem 
projektowania kanalizacji sanitarnej do końca roku 2009” (I etap), w ramach  „Programu 
budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Miasta Wodzisławia Śląskiego 
na lata 2009-2012”.

§ 2 

Wartość zadania, o którym mowa w § 1 wynosi 106 666,67 zł.

§ 3 

Pożyczka zostanie spłacona z bieżących dochodów w latach 2010-2019. Zabezpieczeniem 
pożyczki będzie weksel własny „in blanco” pożyczkobiorcy.

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora 


